

Årsredovisning för
AKAB Bygg & Glas AB

559114-5577

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Gustafsson
Verkställande direktör

2025-12-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AKAB Bygg & Glas AB, 559114-5577, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom bygg och glasmästeri samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 24% jämfört med föregående år vilket främst beror på att bolaget jobbat mer med totalentreprenad under året samt att de kunnat anställa ytterligare en person.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	11 943 286	9 642 275	5 437 204	2 956 059
Resultat efter finansiella poster	91 472	627 516	200 218	61 470
Soliditet %	27,8	21,2	35,3	32

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	460 794	488 961
Balanseras i ny räkning		488 961	-488 961
Årets resultat			69 125
Belopp vid årets utgång	50 000	949 755	69 125

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	949 755
Årets resultat	69 125
Summa	1 018 880
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 018 880
Summa	1 018 880

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 943 286	9 642 275
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-21 900	40 000
Övriga rörelseintäkter		34 724	82 664
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 956 110	9 764 939
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 201 612	-6 099 604
Övriga externa kostnader		-1 065 185	-1 032 419
Personalkostnader	2	-2 504 958	-1 936 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 636	-42 946
Övriga rörelsekostnader		-627	0
Summa rörelsekostnader		-11 863 018	-9 111 045
Rörelseresultat		93 092	653 894
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 669	318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 289	-26 696
Summa finansiella poster		-1 620	-26 378
Resultat efter finansiella poster		91 472	627 516
Resultat före skatt		91 472	627 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 347	-138 555
Årets resultat		69 125	488 961

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	501 207	248 110
Summa materiella anläggningstillgångar		501 207	248 110
Summa anläggningstillgångar		501 207	248 110
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		156 917	178 817
Summa varulager m.m.		156 917	178 817
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 959 749	3 703 876
Övriga fordringar		114 049	6 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		240 656	149 975
Summa kortfristiga fordringar		2 314 454	3 860 441
Kassa och bank			
Kassa och bank		874 570	420 416
Summa kassa och bank		874 570	420 416
Summa omsättningstillgångar		3 345 941	4 459 674
SUMMA TILLGÅNGAR		3 847 148	4 707 784

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		949 755	460 794
Årets resultat		69 125	488 961
Summa fritt eget kapital		1 018 880	949 755
Summa eget kapital		1 068 880	999 755
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	132 944	0
Övriga skulder		501 109	1 259
Summa långfristiga skulder		634 053	1 259
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		16 596	0
Leverantörsskulder		1 074 760	2 597 059
Skatteskulder		54 092	68 449
Övriga skulder		827 773	978 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		170 994	62 832
Summa kortfristiga skulder		2 144 215	3 706 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 847 148	4 707 784

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	344 517	209 177
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	343 733	135 340
Utgående anskaffningsvärden	688 250	344 517
Ingående avskrivningar	-96 407	-53 461
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-90 636	-42 946
Utgående avskrivningar	-187 043	-96 407
Redovisat värde	501 207	248 110

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	66 560	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	187 920	0
Summa ställda säkerheter	187 920	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Väddö

Anton Lars Sören Gustafsson 2025-12-17
Anton Lars Sören Gustafsson Datum
Verkställande direktör

Katarina Elisabeth Gustafsson 2025-12-17
Katarina Elisabeth Gustafsson Datum
Styrelsesuppleant